[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 30 января 2015 г.

	№ 79

	г. Киренск

О составе комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав администрации

Киренского муниципального района

В соответствии с Законом Иркутской области от 12 ноября 2007 года № 100-оз «О порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области», постановлением Правительства Иркутской области от 28 мая 2014 года № 262-пп «О внесении изменения в постановление Правительства Иркутской области от 28 мая 2012 года № 263-пп», а также в связи с кадровыми изменениями,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Сформировать следующий персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Киренского муниципального района:
	Заместитель председателя комиссии
	Стрелкова Любовь Петровна
	Начальник Управления образования администрации Киренского муниципального района

	Ответственный секретарь комиссии
	Швецова Оксана Степановна
	Консультант – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Киренского муниципального района

	Члены комиссии
	Кочеткова Евгения Борисовна
	Главный специалист – инспектор комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Киренского муниципального района

	Макеева Татьяна Георгиевна
	Главный специалист - эксперт по демографической политики управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области по Киренскому району

	Рубцова Валентина Владимировна
	Старший инспектор ГДН МО МВД России «Киренский»

	Мерщий Татьяна Александровна
	Начальник отдела медико – педагогической экспертизы Управления образования администрации Киренского муниципального района

	Слезкина Ольга Сергеевна
	Заведующая отделом по культуре, делам молодежи, физкультуры и спорту администрации Киренского муниципального района

	Потапова Оксана Михайловна
	Начальник филиала по Киренскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области

	Волгина Людмила Александровна
	Заместитель директора ОГКУ «Центр занятости населения Киренского района

	Арбатский Николай Алексеевич
	Директор ОГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Киренска и Киренского района»

	Червова Татьяна Степановна
	Районный педиатр ОГБУЗ «Киренская

центральная районная больница»

	Таюрская Анна Валерьевна
	Директор ОГКУ «Управление социальной защиты населения по Киренскому району»

	Пасечникова Анна Леонидовна
	Председатель районного совета женщин

И.о. главы администрации

Киренского муниципального района                                                              Е.А. Чудинова
Исполнитель: Е.Б. Кочеткова
Согласовано:

Заведующий правовым отделом

_____________________ А.В. Воробьев